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Intro o KIDS

Om denne undersggelse

Ud fra oversigterne i rapporten kan du se hvordan de forskellige omrader er blevet scoret ud fra de
forskellige kvalitetskategorier samt se hvordan de enkelte spgrgsmal under hvert omrade er blevet besvaret
af de forskellige informanttyper. P4 den made kan spargsmalene bruges som refleksionsspargsmal, der
kan pege fremad i arbejdet med at forbedre kvaliteten i daginstitutionen.

| manualen KIDS - kvalitetsudvikling i daginstitutioner, kan du fa mere baggrundsviden, leese mere om de
forskellige omrader og se litteraturlisten, der kan veere nyttig i det videre arbejde.

Indgar i rapporten

Omrader Informanttyper

<

Fysiske omgivelser v Leder

Relationer v Paedagogisk konsulent
Leg og aktivitet v Padagog
Socio-emotionel udvikling

Demokrati og deltagelse

Erfaringsdannelse, kreativ og kritisk teenkning

Selvet og kroppen

Kommunikation og sprog

X X X X X X L X

Opmeerksomhed

Observationer

X X

Vurderingsark
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Intro & Kips

Vejledende retningslinjer for scoren

Herunder ses vejledende retningslinjer for, hvordan du vurderer institutionens kvalitet, ud fra procentvise

scorer
Procentvis score Vurdering - Farvekode
100% eller over 87,5% Fremragende kvalitet
87,5% eller over 62,5% God kvalitet
62,5% eller over 37,5% Tilstraekkelig kvalitet
37,5% eller over 12,5% Utilstraekkelig kvalitet

Fordeling af informanttyper

Viser den procentuelle fordeling af informanttyperne der indgér i undersggelsen

B 33% Peaedagogisk konsulent
[ 33% Paedagog
33% Leder
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Opsummering af resultater & KIDS

Gennemsnitsscorer for omraderne
Viser gennemsnitsscorer i procent ud fra hvert omrade og kan give et indtryk af eventuelle forskelle

% af maximal score

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0

1. 2. 3.
1. Fysiske omgivelser 2. Relationer 3. Leg og aktivitet
Fremragende kvalitet God kvalitet Tilstreekkelig kvalitet Utilstraekkelig kvalitet Ringe kvalitet

Opgorelsesskemaii alt
Den angivne score er gennemsnittet af de forskelige besvarelser

Omrader Lavest mulige score Hgjest mulige score Score %

Fysiske omgivelser 22 110 89 76.89%
Relationer 21 105 95 88.10%
Leg og aktivitet 27 135 103 70.68%
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Fysiske omgivelser o KIDS

Gennemsnitsscorer for informanttyperne
Viser gennemsnitsscorer i procent ud fra kvalitetskategorierne

% af maximal score

100
90
80
70
60
50
40
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10

0

gennemsnit

1. 2. 3.

1. Leder 2. Peedagogisk konsulent 3. Pedagog

Fremragende kvalitet God kvalitet Tilstreekkelig kvalitet Utilstraekkelig kvalitet Ringe kvalitet

Vurderingen af de enkelte spgrgsmal

Viser informanttypernes gennemsnitslige score af de enkelte spargsmal

1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 19 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122

. Leder Paedagogisk konsulent

Bl odannn
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Relationer o KIDS

Gennemsnitsscorer for informanttyperne
Viser gennemsnitsscorer i procent ud fra kvalitetskategorierne

% af maximal score

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0

gennemsnit

1. 2. 3.

1. Pedagog 2. Leder 3. Paedagogisk konsulent

Fremragende kvalitet God kvalitet Tilstreekkelig kvalitet Utilstraekkelig kvalitet Ringe kvalitet

Vurderingen af de enkelte spgrgsmal

Viser informanttypernes gennemsnitslige score af de enkelte spargsmal

e e e ) raY e o
SC \J 7 A\

21 22 23 24 25 26 27 2.8 29 210 21 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221

. Leder Paedagogisk konsulent

Bl odannn
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Leg og aktivitet

Gennemsnitsscorer for informanttyperne
Viser gennemsnitsscorer i procent ud fra kvalitetskategorierne

% af maximal score

100
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1. 2.

1. Leder 2. Peedagog 3. Paedagogisk konsulent

Fremragende kvalitet God kvalitet Tilstreekkelig kvalitet Utilstraekkelig kvalitet

Vurderingen af de enkelte spgrgsmal

Viser informanttypernes gennemsnitslige score af de enkelte spargsmal

. Leder Paedagogisk konsulent

Bl odannn
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S KIDS

gennemsnit

Ringe kvalitet

O
31 32 33 34 35 36 37 38 39 310 3.11 3.12 3.13 3.14 3.15 3.16 3.17 3.18 3.19 3.20 3.21 3.22 3.23 3.24 3.25 3.26 3.27




